



माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड
MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED
(भारत सरकार का उपक्रम),
डॉक यार्ड रोड, माझगांव, मुंबई - 400 010
(A Govt. Of India Undertaking),
Dock Yard Road, Mazagaon, Mumbai 400 010



विज्ञापन संख्या एम.डी.एल./ए.टी.एस./03/2023 के संदर्भ में: इंजीनियरिंग डिप्लोमा, इंजीनियरिंग स्नातक एवं सामान्य स्नातक प्रशिक्षकों के चयन, बैच 2023-24 दस्तावेजों की जाँच एवं साक्षात्कार के लिए पात्र आवेदकों की सूची

With reference to Advt. MDL/ATS/03/2023: Selection of Engineering Diploma, Engineering Graduate & General Stream Graduate Apprentices, Batch 2023-24: List of shortlisted candidates for Document Verification & Interview

1. दस्तावेज सत्यापन और साक्षात्कार के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की सूची और अनुसूची संलग्न है।
List & Schedule of shortlisted candidates for Document Verification & Interview is enclosed.
2. इस संबंध में शॉर्टलिस्ट किए गए आवेदकों को इसके द्वारा सलाह दी जाती है कि वे घोषित सूची में अपना नाम, दस्तावेज सत्यापन की तिथि और साक्षात्कार और रिपोर्टिंग का देख लें और उन्हें नीचे दिए गए पते पर उक्त तिथि और समय पर रिपोर्ट करना चाहिए; "एटीएस, गेट नंबर 09, अलकोक यार्ड, माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड, डॉकयार्ड रोड, मुंबई - 400010"

In this respect shortlisted applicants are hereby advised to check their Name, Date of Document Verification & Interview & Reporting Time for the same in the declared list and they should Report on said date & time without fail on below address;

"ATS, Gate No. 09, Alcock Yard, Mazagon Dock Shipbuilders Ltd., Dockyard Road, Mumbai - 400010"

3. शॉर्टलिस्ट किए गए आवेदकों को सलाह दी जाती है कि वे निम्नलिखित दस्तावेज की **मूल** और **स्व-सत्यापित प्रतिलिपि (2-सेट)** के साथ **चार (4) पासपोर्ट आकार के रंगीन फोटो (लाल बैकग्राउंड)** और वैध फोटो आईडी प्रमाण (यानी पैन कार्ड / आधार कार्ड / ड्राइविंग लाइसेंस आदि) सुरक्षा सत्यापन के लिए साथ में लाएं।

Shortlisted applicants are advised to bring **ORIGINAL** and **self-attested photocopies (2-set)** of the following documents **along with Four (4) nos. passport size color photographs (red background)** and valid photo ID proofs (i.e. PAN Card / Aadhar Card / Driving License etc.) for security verification;

- I. जन्म तिथि (डीओबी) प्रमाण/Date of Birth (DOB) certificate ;

दसवीं (10 वीं) कक्षा पास का प्रमाण पत्र जिसमें जन्म तिथि दर्शाई हो /Xth (10th) Std. Passing Certificate
indicating Date of Birth

या /OR

स्कूल छोड़ने का प्रमाण पत्र/School Leaving Certificate

या/ OR

जन्म प्रमाण पत्र /Birth Certificate

- II. स्नातक अपरेंटिस के लिए योग्यता: (पूर्णकालिक डिग्री कंप्यूटर / कंप्यूटर विज्ञान / सिविल / इलेक्ट्रिकल / इलेक्ट्रिकल और इलेक्ट्रॉनिक्स/ टेलीकम्यूनिकेशन/इलेक्ट्रॉनिक्स और टेलीकम्यूनिकेशन/इलेक्ट्रॉनिक्स और कम्प्यूनिवेशन/ अडवांस इलेक्ट्रॉनिक्स और कम्प्यूनिवेशन/एप्लाइड इलेक्ट्रॉनिक्स और इन्स्ट्रुमेंटेशन / इलेक्ट्रॉनिक्स/ मैकेनिकल/ प्रॉडक्शन/ प्रॉडक्शन और इंडस्ट्रियल/ प्रॉडक्शन (सैंडविच)/ऑटोमोबाइल/ फेब्रिकेशन/ इंडस्ट्रियल प्रॉडक्शन/ इंडस्ट्रियल / जहाज निर्माण/ समुद्री / नौसेना आर्किटेक्चर / नौसेना आर्किटेक्चर और जहाज निर्माण इंजीनियरिंग में होना चाहिए और जैसा कि संलग्न सूची में उल्लिखित है)

Qualifications for Graduate Apprentices: (Full Time Degree in Computer / Computer Science / Civil / Electrical / Electrical & Electronics / Telecommunication /Electronics & Telecommunication/ Electronics & communication/ Advanced Electronics & Communication/Applied Electronics & Instrumentation / Electronics /Mechanical / Production / Production & Industrial/Production (Sandwich) /Automobile/Fabrication/ Industrial Production/ Industrial / Shipbuilding / Marine /Naval Architecture / Naval Architecture & Shipbuilding Engineering and as mentioned in the list attached)

- i. बी.ई. / बी. टेक. सेमेस्टर वार मार्क-शीट में परिणाम के घोषणा की तिथि दर्शाई हो।/B.E. / B. Tech. semester wise Mark-sheets indicating date of declaration of result.
- ii. बी.ई. / बी. टेक. अंतिम डिग्री प्रमाण पत्र।/B.E. / B. Tech. Final Degree Certificate.
- iii. बी.ई. / बी.टेक. अनंतिम उत्तीर्ण प्रमाणपत्र / पाठ्यक्रम पूर्णता प्रमाण पत्र (यदि अंतिम डिग्री प्रमाण पत्र उपलब्ध नहीं होने की स्थिति में)/B.E. / B. Tech. Provisional passing Certificate / Course Completion certificate (in case Final Degree Certificate is not available).

III. **डिप्लोमा अपरेंटिस के लिए शैक्षिक योग्यता: (केवल पूर्णकालिक रूप में कंप्यूटर / सिविल / इलेक्ट्रिकल / मैकेनिकल में डिप्लोमा) /Qualification for Diploma Apprentices: (Full Time Diploma Computer / Civil / Electrical / Mechanical Only)**

- i. सेमेस्टर वार डिप्लोमा मार्क-शीट जिसमें परीक्षा परिणाम की घोषणा तिथि दर्शाई हो। / Semester wise Diploma Mark-sheets indicating date of declaration of result.
- ii. डिप्लोमा का अंतिम डिग्री प्रमाण पत्र / Diploma Final Degree Certificate.
- iii. डिप्लोमा अनंतिम उत्तीर्ण प्रमाणपत्र / पाठ्यक्रम पूर्णता प्रमाण पत्र (यदि अंतिम डिप्लोमा प्रमाणपत्र उपलब्ध नहीं होने की स्थिति में) / Diploma Provisional passing Certificate / Course Completion certificate (in case Final Diploma Certificate is not available).

IV. **सामान्य स्ट्रीम स्नातक अपरेंटिस के लिए शैक्षिक योग्यता:**

बी.बी.ए., बी.कॉम, बी.सी.ए., सामाजिक कार्य और कार्यक्रम प्रबंधन में डिग्री जो कि किसी प्रासंगिक विश्वविद्यालय में एक सांविधिक विश्वविद्यालय द्वारा प्रदान की जाती है / या प्रासंगिक अनुशासन में संसद के एक अधिनियम द्वारा इस तरह की डिग्री प्रदान करने के लिए अधिकृत संस्थान द्वारा प्राप्त हो / राज्य सरकार या केंद्र सरकार द्वारा या उपरोक्त वर्णित प्रबंधन से मान्यता प्राप्त पेशेवर निकायों (प्रोफेशनल बॉडीज) से स्नातक परीक्षा उत्तीर्ण की हो।

Qualifications for General Stream Graduate Apprentices: The degree in B. B. A., B. Com, B. C. A., Social work and Event Management granted by a statutory university in relevant discipline / or by an institution empowered to grant such degree by an act of parliament in relevant discipline / graduate examination of professional bodies recognized by the state government or central government as equivalent to above.

*नोट/Note: 1. जिन उम्मीदवारों के पास निर्धारित योग्यता के समकक्ष अहर्ता है (कृपया अधिसूचना के अंत में अनुलग्नक - I देखें) उन उम्मीदवारों को सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी समकक्ष प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना चाहिए और ऐसे प्रमाण पत्र के बिना, उम्मीदवारी पर विचार नहीं किया जाएगा। / Those candidates having qualifications equivalent (refer annexure - I at end of notification) to any of the prescribed qualifications should submit Equivalency Certificate issued by the competent authority and without such certificate, their candidature will not be considered.

2. उम्मीदवार कृपया ध्यान दें कि चयन प्रक्रिया के लिए केवल उपर्युक्त विषयों पर विचार किया जाएगा। / Candidates please note that only the above mentioned disciplines will be considered for the selection process.

V. **प्रमाणपत्र /Certificates:**

- i. एससी/ एसटी/ ओबीसी/ ईडब्ल्यूएस वर्ग का वैध जाति प्रमाण पत्र (जो भी लागू हो)। ओबीसी के लिए नॉन क्रीमिलियर सर्टिफिकेट 1 वर्ष से अधिक पहले जारी किया गया न हो।
Valid Caste Certificate of SC/ ST/ OBC / EWS category (whichever is applicable). Non Creamy Layer Certificate for OBC issued not more than 1 year before.

- ii. दिव्यांग उम्मीदवारों के मामले में, अधिनियम के अनुसार सक्षम प्राधिकारी द्वारा दिव्यांग प्रमाण पत्र जारी किया गया होना चाहिए। केवल वही व्यक्ति, जो संबंधित विकलांगता के 40% से कम नहीं है वे "विकलांग व्यक्ति (समान अवसर, अधिकारों का संरक्षण और पूर्ण भागीदारी) अधिनियम - 1995 के तहत पीडब्ल्यूडी के तहत विचार करने के लिए पात्र हैं।"

In case of Divyang candidates, Divyangta Certificate issued by the Competent Authority as per the Act. Only such person, who suffers from not less than 40% of relevant Disability are eligible to be considered under PWD as per "the Persons With Disabilities (Equal Opportunities, Protection of Rights & Full Participation) Act - 1995."

4. विज्ञापन संख्या एम.डी.एल.-ए.टी.एस./03/2023 में चिन्हित इंजीनियरिंग डिप्लोमा, इंजीनियरिंग स्नातक एवं सामान्य स्नातक विषयों की उपलब्ध सीटों के लिए रिलिवेंट एवं इक्विवेलेंट विषय से प्राप्त सभी आवेदनों को दस्तावेज़ सत्यापन और साक्षात्कार के लिए बुलाया गया है। / All the applications received from the relevant and equivalent subjects for the available seats in the Engineering Diploma, Engineering Graduate & General Stream Graduate subjects as mentioned in the advertisement number MDLATS/03/2023 have been called for document verification and interview.

5. अप्रेंटिसशिप के लिए चयन शैक्षणिक योग्यता के 80% अंक और 20% साक्षात्कार में प्राप्त अंकों की मेरिट के आधार पर होगा।
The selection for Apprenticeship shall be made based on merit of 80% marks of qualification & 20% marks obtained in the interview.

6. पात्र उम्मीदवारों दस्तावेज़ सत्यापन के समय '4 साल की डिग्री / 3 डिप्लोमा में पूरे सेमेस्टर में अर्हक परीक्षा में 'कुल अंक और प्राप्त अंक' का उल्लेख करना आवश्यक है। यदि सेमेस्टर का परिणाम ग्रेड प्वाइंट एवरेज में घोषित किया जाता है तो 'कुल अंक और प्राप्त अंक संस्थान / विश्वविद्यालय के मानदंडों के अनुसार परिवर्तित और प्रदान किए जाएंगे।

The eligible candidates are required to provide the 'Total Marks and Marks obtained in the qualifying exam throughout the semesters in 4 years Degree / 3 Diploma' during Document Verification. In case semester results declared in Grade Point Average then 'Total Marks and Marks Obtained shall be converted and provided as per norms of the Institute / University'

7. अन्य निर्देश/Other Instructions:

- i. दस्तावेज़ सत्यापन और साक्षात्कार में भाग लेने के लिए **टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।**
TA / DA will NOT be given to attend the document verification & interview.
- ii. प्रशिक्षण के दौरान एक वर्ष तक बोर्डिंग या लॉजिंग या छात्रावास में रहने की व्यवस्था नहीं की जायेगी।
Boarding or lodging or Hostel accommodation will not be provided during training period of one year.
- iii. उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे शेड्यूल के अनुसार एमडीएल में रिपोर्ट करें। हमारा प्रयास रहेगा कि उसी दिन दस्तावेज़ जाँच एवं साक्षात्कार से संबंधित प्रक्रिया पूरी कर ली जाए। हालांकि, अप्रत्याशित परिस्थितियों के कारण इन साक्षात्कारों को पूर्ण होने में देरी हो सकती है या स्थगित किया जाता है तो ऐसी स्थिति बनी रहने पर, आपको अपने खर्च पर एक दिन और रुकना पड़ सकता है और एमडीएल द्वारा कोई डीए या कोई अन्य खर्च स्वीकार्य/प्रतिपूर्ति नहीं की जाएगी।
Candidates are advised to report at MDL as per schedule. It shall be our endeavor to complete the proceedings related document verification & interview on the same day. However, in case these interviews are postponed or last longer due to unforeseen circumstances, you may have to stay for a day more at your own expense and no DA or any other expenses will be admissible/ reimbursed by MDL.
- iv. उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे कैमरा, लैपटॉप, सीडी और पेन ड्राइव के साथ मोबाइल फोन साथ में न लाए क्योंकि उन्हें कंपनी परिसर के अंदर लाने की अनुमति नहीं है। **हालाँकि, आप बिना कैमरे वाला मोबाइल फ़ोन ला सकते हैं।**
Candidates are advised not to carry Mobile Phones with Camera, Laptop, CD and Pen Drives as they are not permitted to be brought inside company premises. **However, you may bring a mobile phone without camera.**
- v. उम्मीदवार दस्तावेज़ सत्यापन और साक्षात्कार के लिए अपने जोखिम और खर्च पर उपस्थित होंगे और एमडीएल किसी भी प्रकार की चोट या हानि आदि के लिए जिम्मेदार नहीं होगा।
Candidate will appear for the document verification & interview at his/her own risk and expenses and MDL will not be responsible for any injury or losses etc., of any nature.
- vi. दस्तावेज़ सत्यापन और व्यक्तिगत साक्षात्कार में देर से रिपोर्टिंग / अनुपस्थिति पर दोबारा विचार नहीं किया जाएगा और उम्मीदवारी रद्द कर दी जाएगी।
Late reporting/Absences in document verification & personal interview will not be entertained again and candidature will be cancelled.

- vii. कृपया ध्यान दें कि आपके द्वारा जमा किए गए ऑनलाइन आवेदन में दी गई जानकारी के आधार पर दस्तावेज़ सत्यापन और व्यक्तिगत साक्षात्कार के लिए बुलाया गया है। किसी भी स्तर पर यदि कुछ अन्य पाया जाता है या आप हमारे विज्ञापन में उल्लिखित पात्रता के लिए अपने दावे के समर्थन में दस्तावेज़ प्रस्तुत करने में सक्षम नहीं हैं, तो आपकी उम्मीदवारी पर विचार नहीं किया जाएगा और आपको साक्षात्कार में उपस्थित होने की अनुमति नहीं दी जाएगी। अन्य किसी भी संदेह के मामले में उम्मीदवार एमडीएल-एटीएस सेक्शन के mdlats@mazdock.com या 022-23764155 पर संपर्क कर सकते हैं और पुनः सुनिश्चित कर लें कि आप साक्षात्कार के लिए आने से पहले उपरोक्त प्रशिक्षण हेतु पात्र हैं।

Please note that you have been called for document verification & personal interview based on the information given by you in your online application. At any stage If it is found to be otherwise or you are not able to produce documents in support of your claim for eligibility as mentioned in our advertisement, your candidature will not be considered and you will not be allowed to attend the interview. In case of any doubts for the above mentioned documents candidates may contact MDL-ATS Section on mdlats@mazdock.com or 022-23764155 and re-ensure that you are eligible for the above training before coming for the interview.

- viii. उम्मीदवार, जो पहले से ही किसी सरकारी या सार्वजनिक क्षेत्र या निजी औद्योगिक संगठन में प्रशिक्षु (संशोधन) अधिनियम 1973 के तहत शिक्षता प्राप्त कर रहे हैं अथवा कर चुके हैं, वे पात्र नहीं हैं।

Candidates, who have already undergone or have been currently undergoing apprenticeship under Apprenticeship (Amendment) Act 1973 in any Government or Public Sector or Private industrial organization, are not eligible.

- ix. केवल जिन उम्मीदवार ने 01 अप्रैल 2019 को या उसके बाद डिग्री/ डिप्लोमा उत्तीर्ण किया है, वे पात्र हैं।
Candidates passed degree/diploma on or after 01 April 2019 only, are eligible.

- x. उम्मीदवारों की उम्मीदवारी अस्थायी होगी और प्रमाणपत्रों/टेस्टिमोनियल के सत्यापन के अधीन होगी।
The candidature of the candidates would be provisional and subject to subsequent verification of certificates / testimonial.

- xi. स्नातक / डिप्लोमा आवेदकों के लिए अनिवार्य होगा की वे प्रशिक्षण के समय कोई अन्य रेगुलर कोर्स ना कर रहें हों अन्यथा पात्रता रद्द की जाएगी। /
It will be mandatory for Graduate / Diploma Applicants that they are not doing any other regular course at the time of training otherwise candidature will be cancelled.

- xii. चयन प्रक्रिया के किसी भी चरण में या शिक्षता प्रशिक्षण के दौरान, यदि यह पाया जाता है की उम्मीदवार ने गलत या असंगत जानकारी दी है तो उम्मीदवार की उम्मीदवारी/ नियुक्ति रद्द की जा सकती है।
At any stage of the selection process or during Apprenticeship Training, if it is found that the candidate has furnished false or incorrect information then the candidature/ engagement of the candidate is liable to be cancelled.

- xiii. प्रशिक्षुता के अवधि/प्रशिक्षण पूरा होने पर, एमडीएल का ऐसे प्रशिक्षुओं को रोजगार देने का कोई दायित्व नहीं होगा और न ही कोई प्रशिक्षु प्रशिक्षुता पूरा होने के आधार पर रोजगार के अधिकार का दावा कर सकता है।
Upon completion of the Apprenticeship period/training, MDL shall have no obligation to offer employment to such apprentices nor can an apprentice claim right for employment on the grounds of completion of Apprenticeship.

- xiv. एमडीएल प्रबंधन का निर्णय अंतिम होगा और उम्मीदवारों की पात्रता, आवेदन की स्वीकृति या अस्वीकृति, चयन की विधि, चयन प्रक्रिया को रद्द करने (या तो पूर्ण रूप से) आदि से संबंधित सभी मामलों पर उम्मीदवारों के लिए बाध्यकारी होगा। रिक्तियों को भरना पूरी तरह से उम्मीदवारों की उपयुक्तता के आधार पर प्रबंधन के विवेकाधिकार पर है और यदि कुछ रिक्तियों को किसी कारण से नहीं भरा गया तो नियुक्ति के लिए कोई दावा नहीं किया जाएगा।

The decision of MDL Management will be final and binding on candidates on all matters relating to eligibility, acceptance or rejection of the application, mode of selection, cancellation of the selection process (either in part or full) etc. Filling up of the vacancies is solely at the discretion of the management based on suitability of candidates and no claim will arise for engagement if some of the vacancies are not filled for any reason.

- xv. किसी भी उम्मीदवार द्वारा और उसकी ओर से प्रशिक्षु के चयन की प्रक्रिया को प्रेरित करने के इरादे से किसी भी रूप में प्रचार करने की स्थिति में उम्मीदवारी तत्काल रद्द कर दी जाएगी।

Any canvassing or personal follow up with an intention of inducing the process of selection of apprentice by and on behalf of any candidate shall lead to immediate cancellation of candidature.

- xvi. हिन्दी संस्करण में कोई विसंगति / भ्रम उत्पन्न होने की स्थिति में, अधिसूचना का अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा।

In case of any discrepancy / confusion in the Hindi version, English version of the notification will be acceptable.

अपर महाप्रबंधक / प्रभारी अधिकारी (प्र.प्र.शाला)
Additional General Manager / Officer-In-Charge (ATS)

दिनांक : 23-01-2024,(मंगलवार)

S. No.	Discipline	Relevant Branches of Graduate Engineering Eligible for Application
1	Computer Engineering	Computer Engineering, Computer Science & Engineering, Computer Application, Information Technology, Information Technology & Engineering, AI, Data Science, Machine Learning
2	Civil Engineering	Civil Engineering, Civil & Environmental Engineering , Construction Engineering, Environmental Engineering
3	Electrical Engineering	Electrical Engineering, Electrical & Electronics Engineering, Electrical & Power Engineering, Electrical, Electronics & Power Engineering, Electrical Engineering (Industry), Electrical Power System Engineering
4	Electronics & Telecomm. Engineering	Electronics & Tele-Communication Engineering, Electronics & Communication Engineering, Electronics, Instrumentation Engineering, Instrumentation & Control Engineering, Instrumentation & Electronics, Applied Electronics & Instrumentation Engineering,
5	Mechanical Engineering	Mechanical Engineering, Mechanical (CAD), Mechanical & Automation, Mechanical (Industry Integration), Machine Engineering, Automobile Engineering, Aeronautical Engineering, Aerospace Engineering, Mechatronics Engineering, Fabrication Technology & Engineering, Production Engineering, Industrial Production, Industrial Engineering
6	Shipbuilding Technology	Shipbuilding Engineering, Naval Architect, Naval Architect & Shipbuilding, Marine Engineering,
S. No.	Discipline	Relevant Branches of Diploma Engineering Eligible for Application
1	Civil Engineering	Civil Engineering, Civil & Environmental Engineering , Construction Engineering, Environmental Engineering
2	Computer Engineering	Computer Engineering, Computer Science & Engineering, Computer Application, Information Technology, Information Technology & Engineering, AI, Data Science, Machine Learning
3	Electrical Engineering	Electrical Engineering, Electrical & Electronics Engineering, Electrical Engineering (Industry), Electrical & Power Engineering, Electrical Power System Engineering
4	Mechanical Engineering	Mechanical Engineering, Mechanical (CAD), Mechanical & Automation, Mechanical (Industry Integration), Machine Engineering, Automobile Engineering, Plastic Mould Technology, Mechanical (Production), Machine Tools & Maintenance Engineering, Manufacturing Engineering, Production & Industrial Engineering, Tool & Die Engineering, Production Engineering, Industrial Production, Industrial Engineering

दस्तावेज़ जांच एवं साक्षात्कार की सूची एवं कार्यक्रम, बैच 2023-24

अपात्रता के संबंध में दिए गए अभ्यावेदन के आधार पर पात्र माने गए आवेदकों की सूची

List & Schedule of Document Verification and Interview, Batch 2023-24

List of Applicants considered on the basis of Representation against Non Eligibility

Sr. No	Candidate Full Name	Job Registration Number	Gender	DOB	Qualification	Field of specialization	Date of Interview	Reporting Time
1	Mr. SANATH KANAUIYA	MDLATS18740925	Male	23/10/1999	Diploma	Computer Science & Engineering	06/02/2024	12:30 PM
2	Mr. MEHEBOOB MALLICK	MDLATS13997991	Male	04/08/1999	Graduation	Bachelor of Commerce	07/02/2024	12:30 PM
3	Mr. BRIJ MOHAN	MDLATS23397226	Male	15/04/1996	Graduation	Mechanical Engg.	02/02/2024	12:30 PM
4	Mr. PARMESHWAR SONAJI DOMPE	MDLATS23772660	Male	05/04/1997	Graduation	Electronics & Telecommunicaion	30/01/2024	12:30 PM
5	Mr. DIPAK HEMRAJ BHURE	MDLATS82434236	Male	13/08/1999	Diploma	Mechanical Engg.	02/02/2024	12:30 PM
6	Mr. SAGAR BHUPAL YEDAKE	MDLATS23487877	Male	30/06/2001	Graduation	Electronics & Telecommunicaion	30/01/2024	12:30 PM
7	Mr. SANYAM ASHOK SONTAKKE	MDLATS82248711	Male	22/04/1999	Graduation	Bachelor of Computer Application	08/02/2024	12:30 PM
8	Mr. VYSHAKH A	MDLATS70797695	Male	28/06/2000	Graduation	Mechanical Engg.	02/02/2024	12:30 PM
9	Mr. CYRIAC JOSE	MDLATS89835141	Male	21/05/2000	Graduation	Mechanical Engg.	02/02/2024	12:30 PM
10	Mr. LAKHAN DADARAO GAIKWAD	MDLATS41829214	Male	30/06/1999	Diploma	Mechanical Engg.	02/02/2024	12:30 PM
11	Mr. SUMIT KUMAR	MDLATS89327791	Male	06/07/1996	Graduation	Electrical Engg.	09/02/2024	12:30 PM
12	Mr. DEVENDRA JAGDISH BHAVSAR	MDLATS97685403	Male	17/06/1998	Graduation	Mechanical Engg.	02/02/2024	12:30 PM
13	Mr. SHUBHAM PRAKASH BHANDARE	MDLATS43247141	Male	05/12/1996	Diploma	Civil Engg.	02/02/2024	12:30 PM
14	Mr. VIJAY BHAUSAHEB DHARADE	MDLATS91270411	Male	17/12/1996	Graduation	Bachelor of Computer Application	08/02/2024	12:30 PM
15	Mr. KHANDOBA SUKHADEV CHAVAN	MDLATS28533636	Male	20/06/2000	Graduation	Bachelor of Computer Application	08/02/2024	12:30 PM
16	Mr. PRANAV SANJAYKUMAR DHARADE	MDLATS49438525	Male	18/04/2000	Diploma	Civil Engg.	02/02/2024	12:30 PM
17	Mr. AJAY PANDEY	MDLATS92250068	Male	07/07/2002	Diploma	Civil Engg.	02/02/2024	12:30 PM
18	Mr YASH ANNA SALUNKHE	MDLATS62381518	Male	28/05/2003	Graduation	Bachelor of Business Adminstration	09/02/2024	12:30 PM